
Uchwała Nr XLI/475/09 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 maja 2009 r. 
 

w sprawie  udzielenia  dotacji   na przeprowadzenie prac remontowych w zabytkowym 
kościele ewangelicko-augsburskim w Kędzierzynie-Koźlu   wpisanym do rejestru  

zabytków województwa opolskiego. 
 

 

 Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz.1568 oraz 2004r, Nr 96, poz. 959 , Nr 238 , poz.2390  

z 2006r, Nr 50, poz.362, Nr 126, poz.875, z 2007r Nr 192 poz.1394 ) oraz § 7 ust.2  Uchwały 

Nr  XXXVI/471/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.Urz.Woj. Opolskiego Nr 65, 

poz.1922) 

 
 
 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. Udziela  się w roku budżetowym 2009 dotacji w wysokości  70 000 zł ( siedemdziesiąt  

tysięcy złotych), na rzecz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Zabrzu    

ul. Klimasa 3, zwanej dalej Parafią z przeznaczeniem na dofinansowanie prac 

związanych z zabezpieczeniem , zachowaniem i utrwaleniem substancji zabytku   

( prace renowacyjno-zabezpieczające drewnianego wyposażenia) zabytkowego kościoła  

zlokalizowanego przy ul. Głowackiego 17 w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, który 

zawrze  z Parafią umowę o udzielenie dotacji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


